Бишевский  вестник

	2017
31 декабря
№ 63-3(229-3)

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №74
дер. Бишево                                                                                                                                                                           31 января  2017 года

«О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Бишевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

 от 07 декабря  2017 года №70 «О бюджете

 Бишевского сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»

      Собрание депутатов Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

      Внести в решение Собрания депутатов Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 07 декабря 2017 года № 70 «О бюджете Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  следующие изменения:

        Статья 1.

     1) в пункте 1:

         В абзаце  третьем  слова «2373024 рублей»  заменить словами «2390674 рублей»  .

Абзац  шестой изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый дефицит бюджета Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики в сумме 17650 рублей»;

2)В статье 6

внести изменения и дополнения в приложения 5,7,9 согласно приложениям 1-3 к настоящему Решению.

3)Приложение №11 изложить в следующей редакции:

«ИСТОЧНИКИ

внутреннего финансирования дефицита бюджета

Бишевского сельского поселения Урмарского района

на 2018 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма    (рублей)

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	17650

	Итого
	17650»

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Бишевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                     Е.А.Степанова

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №75
дер. Бишево                                                                                                                                                                           31 января  2017 года

О внесении изменений в решение Собрания

 депутатов Бишевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики от

17 сентября  2013 г. № 81 «О денежном содержании

 лиц, замещающих муниципальные должности

 и муниципальные должности муниципальной

службы администрации  Бишевского сельского

поселения Урмарского района»
Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 декабря 2017 года № 489 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики»,

 Собрание депутатов  Бишевского сельского поселения  Урмарского района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Бишевского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики от 17 сентября  2013 г. № 81 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы администрации Бишевского сельского поселения Урмарского района следующие изменения:

1) приложение № 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Бишевского сельского поселения  Урмарского района» к указанному решению изложить в следующей редакции:

                                                                                                                «Приложение № 1
                                                                                                         к решению

                                                                                             Собрания депутатов Бишевского сельского поселения Урмарского района
                                                                                                        Чувашской Республики
                                                                                                от 31.01.2018 г. № 75

Размеры
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации  Бишевского сельского поселения Урмарского района

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	1
	2
	3

	Глава Бишевского  сельского поселения  глава администрации  Бишевского сельского поселения) Урмарского района
	8 866,00
	0,2

	Специалист-эксперт администрации Урмарского района
	4 137,00
	1,0

2) приложение № 2 « Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления Бишевского сельского поселения Урмарского района, не являющихся должностями муниципальной службы Бишевского сельского поселения Урмарского района » к указанному решению изложить в следующей редакции:
                                                                                                    «Приложение № 2
                                                                           к решению Собрания

                                                                              Депутатов Бишевского сельского поселения  Чувашской Республики
                                                                                                от 31.01.2018 г. № 75

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников

органов местного самоуправления Бишевского сельского поселения Урмарского района, не являющихся должностями муниципальной службы

Бишевского сельского поселения Урмарского района

	Наименование должности
	Должностной
оклад

(рублей в месяц)

	1
	2

	Инспектор по военно-учетной работе
	2519,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Бишевского сельского поселения

Урмарского районного   Чувашской Республики                                                               Е.А.Степанова

	Периодическое печатное издание «Бишевский вестник»
429412, дер. Бишево, ул.Новая д.1

Email: bishevo@urmary.cap.ru
	Учредитель:
администрация Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
	Объем 1 п.л. формат  А-4

Распространяется бесплатно